Regenbertusa) = n0 235 = VIiIO.a) 
Chunradus = n0 281 = IIO. 
Nos Rvdigerus bJ miseratione divina Pataviensis episcopus videntes 

privilegiac) siipradictad) manu tractantes e t  diligentius attendentese), con- 
siderantes etiam antecessorum nostrorum sagacem providentiam, quam 
habebant ad subiectas sibi ecclesias promovendas donationesf) dominorum 
e t  antecessorum nostrorum Regenberti e t  Chvnradi Pataviensium episco- 
porum ecclesie Maticensi sicut sua continent privilegia in omnibus con- 
firmamus presentia scripta e t  supradictas donationes nostri sigilli muni- 
mine roborantes. Dat. aput Mathiseum, XVIO kal. iulii, pontificatus nostri 
anno VIIIO, anno domini M°CCOXLIO, indictione XIIIIa. 

S D .g) 

973. EB. Eberhard II. widmet x u ~  Vnterhaltung von 3 hTacht- 
lichtern 2101. genannten Altären in die Sakrislei des Siiftes St, Peier 
ein Pfund Rznkiinfte von 5 ATeurezcten in Truckentan (6.  Adnet) und 
2 Lehen x z ~  Plain (? bei Qroßgrnain). 

Salxburg, 1241 (Augnst). 

Or. (24: 13.8) iu St. Peter (A). - Cod. P f. 18 n0 63 ebendort (P). 

(Seeauer,) Nov. Chronicon 268 aus A. 

Meiller, RAS 278 n0 505. 

Unter Anlehnung an n0 445 in St. Peter verfaßt iiiid dort von PH geschrieben, vgl. 
Urkiindenwesen 634. 

In  nomine sancte et  individue trinitatis. Nos Eberhardiisn) dei 
gratia Salceburgensis archiepiscopusb), apostolice sedis legatus, in perpe- 
tuum. 

Quia divina favente gratia fidelibus Christi in exernplurri pietatis 
positi sumus, digrium arbitramur, u t  per Opera misericordie serninenius 
in terris, quod centuplicato fructu metere valeamiis in celis. Notum sit 
igitur omnibus presens scriytum legentibus, quod nos ob remedium anime 
nostre ad sacristiam sancti Petri  reditus unius libre contulimus, videlicet 
apud Truohentanne V novalia et  in Plaion I1 beneficia hac interposita 

972. n! Begmzbertus VIIIO fehlt M .  b) tlßdigerus M. C) privikgiurn M .  
d) fehlt M. 0)  adtendentes M. f )  donationem domini et anlecess. nostri Chdnradi 
Pataviensis ephcopi, qwzm fecit eecbsk Mathioensi, sict~t  suurt, privilegium continet in 
o m n i h  confirmamus Twens sor.iptum et supradictam donationen~ . . . . M. g) an 
weißem Hanf A. 

973. 8) s Eber auf Rasur A. b) a auf Rasur A. 
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conditione, u t  singulis noctibus in perpetuum I11 luminaria ex olei 
liquore, duo in intrditu monasterii, unum ad ymaginem beati Petri  e t  
alterum ad conversionem sancti Pauli, tercium ver0 ad altare beati Io- 
hannis evangeliste, a sacrista, qui pro tempore fuerit, accendantur. Ut 
autem hecc) nostra traditio firma maneat et inconvulsa, sigilli nostri im- 
pressione et testium munimine roboramiis. Testes hii sunt:  ChBno pre- 
positus, Waltherus capellanus, frater Chiinradus vicedominas, Gerhohus 
de Percheim, Ditmarus marscalcus ministeriales; Chunradiis Tisinger 
civis Salqburgensis e t  alii quam plures. Dat. apud Salzburch, anno in- 
carnationis domini M°CCOXLIO, indictioue XIIIIa.